平成 17 年 11 月 7 日

各  位

会社名  ハリマ共和物産株式会社

代表者名 代表取締役社長 津田 隆雄

（コード番号 ７４４４ 大証第２部）

問合せ先 代表取締役副社長 津田 信也

（電話番号 ０７９２(５３)５２１７）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 11 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決議しました

ので、お知らせいたします｡

記

１ 取得の理由

  株式会社西松屋チェーン様からの受託物流の物量増加に対応するため、近畿・中四国地方向けの物

流センターを新設いたします。

２ 取得資産の内容

資産の所在地 資産の内容 取得価額 決済方法

福崎企業団地 1 号地

（兵庫県神崎郡福崎町西治地区）

土地 52,830.87 ㎡

（更地）
690 百万円

自己資金及び借

入金にて充当

福崎企業団地 1 号地

（兵庫県神崎郡福崎町西治地区）

建物 26,400.00 ㎡

 (H18 年 6 月完成予定)

1,220 百万円

（概算予算）
借入金にて充当

合  計  1,910 百万円

３ 取得先の概要（土地の取得）

（1）商号         株式会社エムエフケー

（2）本店所在地      大阪府大阪市都島区東野田町二丁目 3 番 19 号

（3）代表者        代表取締役 木下 みどり

（4）資本の額       50 百万円

（5）事業の内容      新築分譲住宅販売・建築・別荘地販売・不動産管理

（6）当社との関係     本件の取引以外の関係はありません

４ 取得の日程（土地の取得）

  平成 17 年 11 月 7 日   取締役会決議

  平成 17 年 11 月 9 日   契約書締結

  平成 17 年 11 月 9 日   引渡し

５ 今後の見通し

  上記の固定資産の取得に伴う業績予想の修正はありません。